
 

 

UCHWAŁA Nr XLIX/241/2022 

RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ nad WISŁĄ 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 i 1692), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2022 rok, przyjętym Uchwałą Nr XL/205/2021 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom., poz. 346), zmienionym 

zarządzeniem Nr F.0050.4.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 25 stycznia 2022 r., 

uchwałą Nr XLI/206/2022 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 15 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 

F.0050.9.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 22 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 

F.0050.9A.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 

F.0050.12.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 8 marca 2022 roku, uchwałą Nr 

XLII/212/2022 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 29 marca 2022 roku, zarządzeniem Nr 

F.0050.14.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 31 marca 2022 r., uchwałą Nr 

XLIII/219/2022 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 19 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 

F.0050.16.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 

F.0050.18.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 18 maja 2022 r., uchwałą Nr 

XLIV/220/2022 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 31 maja 2022 r., zarządzeniem Nr F.0050.23.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 6 czerwca 2022 r., uchwałą Nr XLIVI/230/2022 Rady 

Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr F.0050.28.2022 Burmistrza Miasta 

i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 29 czerwca 2022 r., uchwałą Nr XLVII/232/2022 Rady Miejskiej Dobrzyń 

nad Wisłą z dnia 26 lipca 2022 r., zarządzeniem Nr F.0050.30.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad 

Wisłą z dnia 27 lipca 2022 r., zarządzeniem Nr F.0050.32.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 26 sierpnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. uchwały otrzymuje brzmienie „1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 51.075.128,70 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 43.361.296,20 zł, 

b) majątkowe w wysokości 7.713.832,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

c) plan finansowy dochodów na zadania zlecone w wysokości 9.064.084,11 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 3”; 

2) § 2. uchwały otrzymuje brzmienie „1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 58.259.285,75 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 43.138.037,94 zł, 

b) majątkowe w wysokości 15.121.247,81 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 4493



c) plan finansowy wydatków na zadania zlecone w wysokości 9.064.084,11 zł zgodnie  z załącznikiem nr 

3a. 

2. Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zgodnie z załącznikiem nr 4”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie ” Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 644.000,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 1.641.257,48 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 6”; 

4) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Krzysztof Pryciak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4493



załącznik nr 1  

do uchwały nr XLIX/241/2022 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 5 września 2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 136 615,52 8 000,00 1 144 615,52 

 
01009 

 
Spółki wodne 0,00 8 000,00 8 000,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 8 000,00 8 000,00 

         Razem: 51 067 128,70 8 000,00 51 075 128,70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4493



załącznik nr 2  

do uchwały nr XLIX/241/2022 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 5 września 2022 r. 

 
Dzia

ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 357 948,85 -59 800,00 4 298 148,85 

 
01009 

 
Spółki wodne 20 000,00 8 000,00 28 000,00 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

20 000,00 8 000,00 28 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 3 008 500,84 -67 800,00 2 940 700,84 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 650 000,00 -67 800,00 582 200,00 

600 
  

Transport i łączność 3 877 691,00 -19 200,00 3 858 491,00 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 981 200,00 -19 200,00 962 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 981 200,00 -19 200,00 962 000,00 

630 
  

Turystyka 25 000,00 17 000,00 42 000,00 

 
63095 

 
Pozostała działalność 25 000,00 17 000,00 42 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 25 000,00 17 000,00 42 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 17 326 470,26 70 000,00 17 396 470,26 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 10 558 897,99 70 000,00 10 628 897,99 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 840 238,71 70 000,00 910 238,71 

        Razem: 58 251 285,75 8 000,00 58 259 285,75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

załącznik nr 3  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4493



do uchwały nr XLIX/241/2022 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 5 września 2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 748 500,84 - 67 800,00 3 680 700,84 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 3 008 500,84 - 67 800,00 2 940 700,84 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 - 67 800,00 582 200,00 

   

Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 

terenie gminy Dobrzyń nad Wisłą poprzez 
budowę Stacji Uzdatniania Wody, sieci 

wodociągowej oraz przydomowej oczyszczalni 

ścieków 

650 000,00 - 67 800,00 582 200,00 

600 
  

Transport i łączność 3 361 700,00 - 19 200,00 3 342 500,00 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 981 200,00 - 19 200,00 962 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 981 200,00 - 19 200,00 962 000,00 

   
Budowa chodnika w miejscowości Krojczyn w 
ciągu drogi wojewódzkiej nr 562 964 000,00 - 20 000,00 944 000,00 

   
Projekt chodnika przy drodze wojewódzkiej w 

miejscowości Szpiegowo 17 200,00 800,00 18 000,00 

630 
  

Turystyka 25 000,00 17 000,00 42 000,00 

 
63095 

 
Pozostała działalność 25 000,00 17 000,00 42 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 17 000,00 42 000,00 

   
Stworzenie miejsc rekreacyjnych - punkt 

widokowy w Dobrzyniu nad Wisłą 25 000,00 17 000,00 42 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 840 238,71 70 000,00 910 238,71 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 840 238,71 70 000,00 910 238,71 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 238,71 70 000,00 910 238,71 

   
Wykonanie nowej konstrukcji dachu na budynku 
Szkoły Podstawowej w Dobrzyniu nad Wisłą 840 238,71 70 000,00 910 238,71 

  Razem 15 086 747,81 0,00 15 086 747,81 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

załącznik nr 4  

do uchwały nr XLIX/241/2022 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4493



Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 5 września 2022 r. 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 2022 r. 

            
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 600 60004 2710 
Dotacja celowa dla Powiatu Lipnowskiego z 

przeznaczeniem na lokalny transport zbiorowy 
10 000,00 

2 750 75095 2900 Wpłaty na rzecz związków gmin 3 500,00 

3 851 85154 2330 
Dotacja dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadania o nazwie 

Kujawsko-Pomorska "Niebieska Linia" 
500,00 

4 921 92109 2480 Dotacja dla Dobrzyńskiego Domu Kultury "Żak" 380 000,00 

5 921 92116 2480 Dotacja dla Biblioteki Publicznej 250 000,00 

Ogółem 644 000,00 

      
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2022 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/Podmiotu Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1 010 01009 2830 Dotacja dla Spółki Wodnej "Dobrzynianka" 28 000,00 

2 010 01044 6230 
Dotacja na dofinansowanie wykonania 

przydomowych oczyszczalni ścieków 
60 000,00 

3 801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkole 

"Zielona Kraina" w Krojczynie 
550 666,48 

4 
801 

80104 2540 

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola 

"Akademia Przedszkolaka" w Dobrzyniu nad Wisłą 

580 600,00 

80149 2540 295 537,00 

854 85404 2540 16 454,00 

5 921 92120 2720 
Dotacje na dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 
10 000,00 

6 926 92605 2820 
Organizacja przedsięwzięć w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 
100 000,00 

Ogółem 1 641 257,48 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4493


		2022-09-07T09:52:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




